
Vítejte v Rejži! 
 
Jsme rádi, že jste přijeli :) A protože každý závod má svá pravidla, nebudeme dlouho chodit okolo horké rejže a rovnou 
si je probereme: 

● Vyhledávání optimální trasy mezi stanovišti je čistě na vás a vašem orientačním smyslu. Při výběru trasy ale 
mějte na zřeteli, že je: 

○ zakázáno přecházet železniční trat’ jinde, než na místech k tomu určených 
○ zakázáno chodit po trati (mimo místa, kde po nich vede turistická trasa) 
○ zakázáno používat jiné dopravní prostředky, než vlastní nohy 
○ část trasy závodu prochází územím CHKO Český kras - neměli byste tu rozdělávat ohně a pokud 

budete bivakovat, tak někde, kde na vás není tolik vidět 
● Jsou povoleny libovolné mapové podklady, doporučená mapa je KČT 36 a 38 
● Není povoleno využívat navigace a určování pozice pomocí GPS 
● Skupina musí mít u sebe dva zapnuté mobilní telefony, uvedené v přihlášce 
● Při chůzi po silnici za šera a v  noci musí mít na sobě každý alespoň nějaký dobře viditelný reflexní prvek, 

doporučujeme i nějaké červené světlo, svítící dozadu. 
● Hra končí v neděli 14.10.2018 v 1:00 

 
Povinná výbava skupinky a jednotlivce: 

● (skupinka) alespoň dva mobily, které uvedete do přihlášky, oba celou dobu funkční 
● (skupinka) lékárnička 
● (skupinka) mapy KČT 36 a 38 (nebo alternativa, možno použít i mobilní mapy - ale bez navigace) 
● (skupinka) papír a psací potřeby 
● (skupinka) kotlík nebo ešus tak velký, aby se z něj najedli všichni členové skupiny 
● (jednotlivec) reflexní prvky 

 
A ted’ už k průběhu hry samotné: 

● Před vámi je něco přes 40 kilometrů trasy, na které naleznete několik stanovišť obyčejných a několik 
bonusových. 

● Na startu a každém dalším stanovišti se dozvíte umístění následujícího stanoviště. 
● Stanoviště jsou hodnocena a musíte na nich splnit nějaký úkol, abyste mohli pokračovat dál. Na některých 

stanovištích je možné se rozhodnout pro splnění bonusového úkolu, za který obdržíte bonus (vizte níže). 
● Při odchodu z některých stanovišť’ dostanete tip na bonusové stanoviště. Je zcela na vás, zda toto stanoviště 

navštívíte. Za návštěvu (někde až po splnění jednoduchého úkolu) rovněž obdržíte bonus (vizte níže). 
● Hodnotí se čas, přesnost je na minuty a svůj celkový čas můžete ovlivnit pomocí bonusů (vizte níže). 
● Bonusy mají podobu papírků s označením závodu. Mohou obsahovat čas, který se vám poté odečte z 

celkového času, mohou rovněž obsahovat různé předměty, užitečné na některém z dalších stanovišť či v cíli. 
Nevyužité bonusy musíte odevzdat v cíli, jinak se vám nemají jak započíst. 

● Čas získaný pomocí bonusů nemá žádný vliv na čas konce závodu. Ten je pro všechny 14.10.2018 v 1:00. 
Teprve při vyhodnocování se vám bonusový čas z výsledného odepíše.  

● Pokud nestihnete dorazit do cíle v limitu nebo vám začínají docházet síly a zbývá vám ještě kus cesty, 
kontaktujte organizátory.  

 
V případě dotazů či problémů neváhejte kontaktovat organizátory. 
 
Kontakty na organizátory: 

● Básník - 728 734 916 - primárně volejte sem ;) 
● Štěpa - 604 354 898 
● Jana K - 723 668 231  

 
 


